Удирдлага зохион байгуулалтын арга хэмжээ 160,000 

БОМТ-г хэлэлцүүлэх, тайлагнах зардал - 

Орчны хяналт шинжилгээний зардал 1,260,000 

Нийт 4,870,000 

“Мөнх Ариун Ундарга” ХХК-ийн “Сац аялал жуулчлалын бааз” төслийн 2025 оны 

тухайн жилийн Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний нийт зардал 4,870,000 

(Дөрвөн сая найман  зуун далан  мянга) төгрөг болж байна. 

6. ДҮГНЭЛТ 

“Мөнх Ариун Ундарга” ХХК-ийн “Сац аялал жуулчлалын бааз” төсөл нь Улаанбаатар хот 

Налайх дүүрэг 6-р хорооны нутагт хэрэгжиж байна. Төслийг хэрэгжүүлэн үйл ажиллагаагаа 

явуулж буй “Мөнх Ариун Ундарга” ХХК нь тус байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөг